
1 
 

 1

 
         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

09 ноября 2005 года                    с. Казанцево       № 33 

 

О Положении о 
земельном контроле 

 

На основании статьи 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, статей 7, 
14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 
Устава Казанцевского сельсовета, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле 

согласно приложению 1. 
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в газете «Вестник села». 

Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                                 А.Н. Тонких 
 
 
Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н. 
Ответственный секретарь: Ульман  К.О. 
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета. 
Тираж 100-150 экземпляров. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-



2 
 

 2 

 


